



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 143 737
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PANELBYGG AS
Forretningsadresse:	Tollbugata 71 3044 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thore Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		218 414 784	316 943 430
Sum inntekter		218 414 784	316 943 430
Kostnader			
Varekostnad		171 304 352	272 768 469
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	13 369 945	10 140 455
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	285 308	279 417
Annen driftskostnad	6	4 412 305	4 159 966
Sum kostnader		189 371 909	287 348 307
Driftsresultat		29 042 875	29 595 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		448 684	210 605
Annen finansinntekt			2 049
Sum finansinntekter		448 684	212 654
Annen rentekostnad		2 464	1 487
Annen finanskostnad			1 202
Sum finanskostnader		2 464	2 690
Netto finans		446 220	209 965
Ordinært resultat før skattekostnad		29 489 095	29 805 087
Skattekostnad	7	6 525 105	6 619 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 963 989	23 185 399
Årsresultat	8	22 963 990	23 185 398
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	5 961 474	23 183 964
Annen egenkapital	8	17 002 516	1 434
Sum overføringer og disponeringer		22 963 990	23 185 398



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	863 832	929 505
Sum varige driftsmidler		863 832	929 505
Sum anleggsmidler		863 832	929 505
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	27 262 731	97 070 651
Andre fordringer	12	627 438	2 680 419
Sum fordringer		27 890 168	99 751 069
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	60 242 248	32 663 676
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 242 248	32 663 676
Sum omløpsmidler		88 132 416	132 414 745
SUM EIENDELER		88 996 248	133 344 251
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 086 aksjer à kr 24,47)	8, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	8	24 911 397	7 908 881
Sum opptjent egenkapital		24 911 397	7 908 881
Sum egenkapital	8	25 011 397	8 008 881
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	2 061 868	5 675 300
Sum avsetninger for forpliktelser		2 061 868	5 675 300
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 061 868	5 675 300
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 289 293	48 558 582
Betalbar skatt	7	10 138 537	2 131 451
Skyldige offentlige avgifter		2 154 675	937 223
Utbytte	8	5 961 474	23 183 964
Annen kortsiktig gjeld	11	27 379 005	44 848 850
Sum kortsiktig gjeld		61 922 983	119 660 070
Sum gjeld		63 984 851	125 335 370
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 996 248	133 344 251



PANELBYGG AS

STYRET INFORMERER OM 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

PANELBYGG AS driver oppføring og salg av bygninger fra leide lokaler i Tollbugata 71. Selskapets forretningskontor ligger i Drammen kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 22 963 990, mot et resultat på kr. 23 185 398 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 25 011 397, total balansesum er på kr. 88 996 248. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme Diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er i gang med arbeidet for å på plass rutiner for aktsomhetsvurdringer og en redegjørelse for disse vurderingene etter Åpenhetsloven. Det vil bli avgitt en rapport innen 30.juni 2023.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

DRAMMEN, 28.03.2023

Thore Johansen
Styrets leder

Stig Karl Myhre
Styremedlem

Martin Schinnes
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling PANELBYGG AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		22 963 990	23 185 398
+ Ordinære avskrivninger		285 308	279 417
+/- Endring i utsatt skatt		(3 613 432)	4 488 238
Tilført fra årets virksomhet		<u>19 635 866</u>	<u>27 953 053</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		37 538 631	(53 388 905)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>11 277 519</u>	<u>(7 999 028)</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>68 452 016</u>	<u>(33 434 880)</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		<u>(219 635)</u>	<u>(360 888)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(219 635)</u>	<u>(360 888)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	50 625 002
- Nedbetaling av gammel gjeld		(34 692 335)	0
- Utbytte		<u>(5 961 474)</u>	<u>(23 183 964)</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(40 653 809)</u>	<u>27 441 038</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		32 663 676	39 018 406
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>27 578 572</u>	<u>(6 354 730)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>60 242 248</u>	<u>32 663 676</u>



Noter 2022 PANELBYGG AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.



Noter 2022

PANELBYGG AS

Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	10 425 109	8 085 431
Arbeidsgiveravgift	1 698 599	1 302 750
Pensjonskostnader	717 805	549 672
Andre ytelser / Refusjoner	528 431	202 602
Sum	13 369 944	10 140 455

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 10,8 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 273 683	0	145 241

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 529 286
Tilgang i året	219 635
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 748 921
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(1 599 781)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(1 885 089)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	863 832
Årets avskrivninger	(285 308)
Økonomisk levetid	3 - 20 år
Avskrivningsplan: Lineær	5 - 33,33 %



Noter 2022

PANELBYGG AS

Note 6 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	136 500	115 000
Andre tjenester	0	1 920
Sum godtgjørelse til revisor	136 500	116 920

Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	29 489 095	29 805 087
+/- Permanente forskjeller	170 474	284 405
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	16 424 692	(20 401 080)
Årets skattegrunnlag	46 084 261	9 688 412
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	10 138 537	2 131 451
Sum	10 138 537	2 131 451
+/- Endring i utsatt skatt	(3 613 432)	4 488 238
Skattekostnad i resultatregnskapet	6 525 105	6 619 689
Betalbar skatt i skattekostnad	10 138 537	2 131 451
Betalbar skatt i balansen	10 138 537	2 131 451

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	7 908 881	8 008 881
Årets resultat		22 963 990	22 963 990
Avsatt utbytte		(5 961 474)	(5 961 474)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	24 911 397	25 011 397

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende og er inkludert varer i arbeid. De er nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	27 262 731	97 070 651
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	27 262 731	97 070 651

Note 10 - Prosjekter i arbeid

	2022	2021
Opptjente inntekter på igangværende prosjekter	75 854 600	234 237 630
Kostnader påløpt på igangværende prosjekter	<u>66 184 600</u>	<u>208 153 630</u>
Sum dekningsbidrag på igangværende prosjekter	<u>9 670 000</u>	<u>26 084 000</u>

Fullføringsgrad fastsettes basert på vurdering av fremdrift og påløpte kostnader mot estimerte total kostnader og inntekter ved ferdigstilling.



Noter 2022

PANELBYGG AS

Note 11 - Garantiforpliktelser mv.

Selskapet har balanseført avsetning til garantiansvar på kr 200 000.

Total garantisum er kr.16 022 714 og bokført verdi av bygg som er stillet som sikkerhet er kr 5 369 152 pr.31.12.2022.

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 584 833. Skyldig skattetrekk er kr 584 694.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	3 840	24,47	93 979,44
B-aksjer	246	24,47	6 020,56
Sum	4 086		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
HITA INVEST AS	789	19,31%	A-aksjer
KARL INVEST AS	789	19,31%	A-aksjer
SØNDRE HOLTE HOLDING AS	614	15,03%	A-aksjer
BØVOLDEN HOLDING AS	532	13,02%	A-aksjer
KYS HOLDING AS	462	11,31%	A-aksjer
KARL, MYHRE STIG	286	7,00%	A-aksjer
THORE, JOHANSEN	286	7,00%	A-aksjer
Homme Invest AS	164	4,01%	B-aksjer
Angell-Invest AS	82	2,01%	B-aksjer
Homme Invest AS	82	2,01%	A-aksjer
Totalt antall aksjer	4 086	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Thore Johansen er styrets leder.Stig Karl Myhre er styremedlem. Daglig leder er Martin Schinnes og representerer Søndre Holte Holding AS.

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(87 182)	(97 874)	10 692
Omløpsmidler	26 084 000	9 670 000	16 414 000
Kortsiktig gjeld	(200 000)	(200 000)	0
Sum midlertidige forskjeller	25 796 818	9 372 126	16 424 692
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	5 675 300	2 061 868	3 613 432



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
